



BEEQA ApS

Egevangen 31, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 31 47 59 45

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Vibeke Elisabeth Birkmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BEEQA ApS
Egevangen 31
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31 47 59 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Elisabeth Birkmose

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med smykker samt guld og sølvvareproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.118 kr. mod -243.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.118 kr. mod -243.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift.

Selskabet forventes likvideret i 2024, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincipper.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.118	-243.257
Øvrige finansielle omkostninger	0	-128
Resultat før skat	-38.118	-243.385
Årets resultat	-38.118	-243.385
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.118	-243.385
Disponeret i alt	-38.118	-243.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>170.000</u>	<u>200.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>170.000</u>	<u>200.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>1.434</u>	<u>4.870</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.434</u>	<u>4.870</u>
Likvide beholdninger	<u>3.356</u>	<u>3.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.790</u>	<u>207.937</u>
Aktiver i alt	<u>174.790</u>	<u>207.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-959.770</u>	<u>-921.652</u>
Egenkapital i alt	<u>-834.770</u>	<u>-796.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>1.002.060</u>	<u>997.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.560</u>	<u>1.004.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.560</u>	<u>1.004.589</u>
Passiver i alt	<u>174.790</u>	<u>207.937</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
